ANASTASIUS SINAITA Zc. vii (Migne P. G. LXXXIX. 
p. 961); the Greek was given first by Nolte 71d. 

Theol. Quartalschr. (1867) p. 56. 

XIV. 

Praedicta itaque benedictio ad tempora regni sine contradictione 
inet, quando regnabunt iusti surgentes a mortuis; quando et 

reatura renovata et liberata multitudinem fructificabit universae escae, 
x rore caeli et ex fertilitate terrae: quemadmodum presbyteri Genesis 

meminerunt, qui Iohannem discipulum Domini viderunt, audisse se ab **vii. 28. 
€0, quemadmodum de temporibus illis docebat Dominus et dicebat : 
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Venient dies, in quibus vineae nascentur, singulae decem _ 
millia palmitum habentes, et in uno palmite dena millia — 
brachiorum, et in uno vero palmite [2 brachio] dena millia — 
flagellorum, et in unoquoque flagello dena millia botruum, — 

et in unoquoque botro dena millia acinorum, et unum- — 
quodque acinum expressum dabit vigintiquinque metretas 
vini. Et cum eorum apprehenderit aliquis sanctorum bo- 
trum, alius clamabit: Botrus ego melior sum, me sume, per 
me Dominum benedic. Similiter et granum tritici decem — 
millia spicarum generaturum, et unamquamque spicam 
habituram decem millia granorum, et unumquodque gra-— 
num quinque bilibres similae clarae mundae: et reliqua 

autem poma et semina et herbam secundum congruentiam | 
iis consequentem: et omnia animalia iis cibis utentia, quae — 
a terra accipiuntur, pacifica et consentanea invicem fieri, | 
subiecta hominibus cum omni subiectione. . 

Haec autem et Papias Iohan- 

nis auditor, Polycarpi autem con- 

tubernalis, vetus homo, per scrip- 

turam testimonium perhibet in 

quarto librorum suorum: sunt 

enim illi quinque libri conscripti. 

Tavra d€ cai Tamas 6 “lodvvov 
pév axovotns, Tlodvkdprov 8¢ érai- — 

pos yeyoves, apxaios dvnp, éyypd- 
pos érimaprupei év TH Teradpry TaV 

€avrov BiBNiwv: gore yap aire wévre — 

BiBria cuvreraypéva (see above, 

No. IIt.). 

Et adiecit dicens : 

Haec autem credibilia sunt credentibus. Et Iuda, inqadla : 
proditore non credente et interrogante: Quomodo ergo | 
tales geniturae a Domino perficientur? dixisse Dominum: 
Videbunt qui venient in illa. 

IRENAZUS Haer. Vv. 33. 3, 4, ed. Stieren (1853) I. p. 809 sq. 

XV. 

Tovs xara Oedv dxakiav doxovvras maidas éxddovv, as kat Iazia - 
dnroi BiBrip mporo TOV KUpLaK@Y eEnynoewv kat KAnpns 6” 

dpeis ev TO Madaywyd. 

MAXIMUS CONFESSOR Schol. in libr. Dionys. Areopag. — 
de eccl. hierarch. c. 2, ed. Corder. (1755) I. p. 32. 
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XVI.